 Дозаторы льдаЛЕД
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31

для льда туннельного типа
Представляет собой компактную прямоугольную конструкцию с входом для льда, размещённым сверху,  z
а выходом, размещённым на днище. Данная конструкция защищена оболочкой из оцинкованной или
нержавеющей стали, которая хорошо загерметизирована и обеспечивает надежную работу.
Выходная заслонка для льда управляется цилиндром, обычно данная конструкция используется, для  z
подачи льда непосредственно к дозирующей установке, чтобы в полной мере использовать охлаждаю-
щую способность льда.
Компоненты, выполняющие взвешивание, контроль и преобразования сигналов, а также высокоточный  z
датчик и импортный микропроцессорный блок управления для обеспечения стабильной работы и точ-
ных вычислений, поставляются всемирно известными компаниями.
По отдельному заказу поставляется оборудование с отдельной системой дозирования и системой  z
управления, подключенной к дозаторной установке.
Технические характеристики шнекового дозатора льда
Модель Ёмкость (кг) A (мм) B (мм) C (мм) D (мм) E (мм) Мощность электро-
двигателя (кВт)
LWT200 200 2230 540 1360 1000 1000 1,5
LWT250 250 2230 540 1460 1100 1100 1,5
LWT300 300 2230 540 1460 1000 1100 1,5
LWT400 400 2479 540 1460 1350 1100 1,5
LWT500 500 2479 540 1700 1350 1350 1,5
Технические характеристики пневматического дозирующего устройства
для льда туннельного типа
Модель Ёмкость (кг) A (мм) B (мм) C (мм) D (мм) E (мм)
QWT200 200 804 724 1300 754 525
QWT250 250 804 804 1400 754 605
QWT300 300 804 804 1630 754 605
QWT350 350 854 804 1730 804 605
QWT400 400 904 804 1820 854 605
QWT500 500 1004 804 1970 954 605
QWT800 800 1354 804 2180 1454 705
QWT1000 1000 1504 904 2180 1454 705
Стандартные характеристики
блочного льда после прессования
№ п/п Масса 1 блока льда Размер (мм)
1 25 кг 246 x 246 x 500